
 
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Mając na uwadze celowość zapewnienia udziału przedstawicieli środowiska przed-

siębiorców w kształtowaniu polityki gospodarczej Białogardu, a także rozwoju przedsiębior-
czości na jego obszarze, powołuje się Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Białogardu, zwaną 
dalej „Radą”. 
 

§ 2. 1. Rada sprawuje funkcję opiniodawczo – doradczą w sprawach związanych z roz-
wojem gospodarczym Białogardu. 

2. Rada reprezentuje lokalne środowiska gospodarcze.  
3. Rada wspiera działania Burmistrza poprzez wiedzę, doświadczenie oraz znajomość 

problemów gospodarki miasta. 
 

§ 3. 1. Rada uprawniona jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw projek-
tów rozwiązań odnoszących się do funkcjonowania gospodarki Białogardu.  

2. Rada może uczestniczyć w opiniowaniu oraz przygotowaniu projektów uchwał Rady 
Miejskiej związanych z gospodarką.  

3. Rada konsultuje oraz opiniuje wdrażanie i funkcjonowanie przedsięwzięć przygoto-
wywanych przez Burmistrza, dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej i inwesty-
cyjnej w mieście. 

4. Rada może konsultować, wydawać opinie w sprawach zgłoszonych przez Burmistrza, 
członków Rady oraz przedstawicieli środowiska gospodarczego miasta. 
 

§ 4. 1. Członków Rady powołuje i odwołuje Burmistrz. 
2. Kadencja Rady wynosi dwa lata. 
3. W skład Rady wchodzą:  

1) przedstawiciele środowiska gospodarczego Białogardu; 
2) przedstawiciele instytucji wsparcia przedsiębiorczości; 
3) przedstawiciele instytucji publicznych, których działalność związana jest z rozwojem  
    gospodarczym Białogardu; 

4. Liczbę członków Rady ustala się na 21.  
 

§ 5. 1. Burmistrz Białogardu: 
1) ustala porządek i terminy posiedzeń Rady z uwzględnieniem ust. 2; 
2) przewodniczy posiedzeniom Rady; 
3) zaprasza na posiedzenia Rady przedstawicieli organów, instytucji i organizacji, które   
    nie są reprezentowane w Radzie; 
4) inicjuje i organizuje pracę Rady. 
2. Każdy z członków Rady, po konsultacji z Burmistrzem, może zaproponować własne  

tematy do dyskusji podczas posiedzeń Rady. 
3. W razie nieobecności Burmistrza na posiedzeniu Rady obradom przewodniczy osoba 

przez niego upoważniona. 
 

§ 6. 1. Posiedzenia Rady odbywają się co najmniej raz na trzy miesiące. 
2. Członkowie Rady będą powiadamiani o posiedzeniach Rady pisemnie lub pocztą 

elektroniczną. 
3. Posiedzenia Rady są protokołowane i każdorazowo sporządzana jest lista obecności. 
4. Członkowie Rady osobiście uczestniczą w posiedzeniu Rady, z zastrzeżeniem ust. 5. 
 



 
2 

 
5. W przypadku braku możliwości uczestnictwa w posiedzeniu Rady przez członka  

Rady, może on upoważnić inną osobę do udziału w posiedzeniu Rady. Osoba ta uczestniczy 
w posiedzeniu Rady na takich samych zasadach, jak członek Rady. 
 

§ 7. 1. Rada może wyrazić swoją opinię lub wniosek w formie odpowiedniego zapisu w 
protokole posiedzenia Rady.  

2. Opinie lub wnioski podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jaw-
nym przy obecności co najmniej połowy liczby członków, określonej w  § 4 ust. 4 
 

§ 8. Obsługę Rady zapewnia Burmistrz poprzez wyznaczoną komórkę organizacyjną 
Urzędu Miasta. Do zadań tej komórki należy w szczególności: 
1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Rady; 
2) powiadamianie członków Rady oraz innych zaproszonych osób o terminie i porządku 
    posiedzenia;  
3) przygotowanie materiałów na posiedzenia Rady w zakresie porządku ustalonego przez 
Burmistrza. 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	ZARZĄDZENIE NR 9/2014

